
F67622VI0P Myčka nádobí

Jedinečné mytí s minimální spotřebou vody

Technologie úspory vody této myčky uchovává vodu
ze závěrečného oplachu, kterou poté použije k
předmytí nádobí u dalšího programu. Tak spotřebujete
pouze minimální množství vody, zatímco se vaše
nádobí dokonaly umyje.

Přídavné ostřikovací rameno a pět úrovní ostřiku

Díky přídavnému ostřikovacímu rameni a pěti úrovním
ostřiku tato myčka nádobí ProClean™ zajišťuje
maximální pokrytí celé náplně vodou.

Funkce Extra hygieny pro 99,99% výsledky bez
bakterií
Tato myčka nádobí je vybavena funkcí Extra hygieny,
která dezinfikuje vaše nádobí, čímž zaručuje 99,99%
výsledky bez bakterií. Jejím použitím během mycího
programu vyčistíte najednou zásobník vody, myčku a
všechno nádobí.

More Benefits :
Šetrné a bezpečné držáky sklenic na víno SoftGrip zajišťují jedinečnou péči o
sklo

•

Technologie paprsku na podlaze vám umožňuje kontrolu stavu letmým
pohledem

•

Program Prozone nabízí dokonalé výsledky u smíšené náplně•

Features :

7 programů, 5 teplot(y)•
Mycí programy: 30 MIN 60°,
AutoSense 45°-70°, eco 50°C, extra
tichý, PRO 70°, PRO ZONE, opláchnutí
a čekání

•

Úrověň hluku: jen 44 dB(A)•
Spotřeba vody a energie: 10.2 l, 0.932
kWh

•

Třídy (en.třída/mytí/sušení): A++ / A / A•
Myčka pro instalaci ve výšce•
Kapacita mytí: 13•
Systém ProWater s doplňkovým
horním ostřikovacím ramenem

•

Systém sušení: Sušení zbytkovým
teplem

•

Panel s textem a symboly•
Funkce odloženého startu 1-24 hodin•
Specialní nastavení při použití
kombinovaných tablet typu Multi-tab.

•

Vodní senzor detekuje úroveň
zašpinění vody a upravuje spotřebu
vody

•

Indikátor doplnění soli•
Indikace funkcí: světelný bod na
podlaze, dvoubarevný, budík,
zpožděný start 1-24h, konec, extra
hygienický, Multitab, vybraný program,
indikátor pro leštidlo, sůl, úspora času

•

Horní košík má 2 skládací držáky, 2
skládací drátěné držáky pro skleničky,
2 měkké špičky, 6 měkkých špiček pro
vinné sklenky, skládací poličky na
šálky, Plastikové držadlo

•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Barva dveří : -•
Barva ovládacího panelu : Nerez•
Programy : 30 MIN 60°, AutoSense 45°-70°, eco 50°C, extra
tichý, PRO 70°, PRO ZONE, opláchnutí a čekání

•

Počet programů : 7•
Počet teplot : 5•
Indikátory funkcí : paprsek na podlaze, dvoubarevný, zpožděný
start, leštidlo, sůl

•

Další indikátory : světelný bod na podlaze, dvoubarevný, budík,
zpožděný start 1-24h, konec, extra hygienický, Multitab, vybraný
program, indikátor pro leštidlo, sůl, úspora času

•

Paprsek na podlaze : červený a zelený•
Dětské zabezpečení : -•
FuzzyLogic - množstevní automatika : Ano•
Systém sušení : Sušení zbytkovým teplem•
Vlastnosti dolního koše : 4 rozložitelné talířové poličky, Plastové
držátko

•

Vlastnosti horního koše : 2 skládací držáky, 2 skládací drátěné
držáky pro skleničky, 2 měkké špičky, 6 měkkých špiček pro
vinné sklenky, skládací poličky na šálky, Plastikové držadlo

•

Typ horního koše : Nastavitelný (i tehdy, je-li v něm nádobí)•
Držáky šálků : 4 plastické•
Koš na příbory : Aeg•
Vodní senzor : Ano•
Zařízení proti zaplavení : spínací plovák•
Typ napouštěcí hadice : Aqua control•
Vnitřní osvětlení : -•
Displej zobrazuje : zpožděný start, zbývající čas, servisní kód•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 818•
Možnost výškové instalace : Ano•
Šířka (mm) : 596•
Hloubka (mm) : 550•
Čistá hmotnost (kg) : 43.57•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 818x600x570•
Energie : Energy supply•

Product Description :

Vestavná myčka plně
integrovaná; Počet
jídelních souprav: 13;
En.třída: A+; Hlučnost
dB(A): 42; Spotřeba
energie(kW): 1.021;
Spotřeba vody (l): 6,5;
Počet programů: 7;
Počet teplot: 6



F67622VI0P Myčka nádobí


